
Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/propria

terça-feira, 9 de janeiro de 2024

2 - Ano I - Nº 527 PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO

TV SETE DE SETEMBRO CEP: 49.900-000
TELEFONE: (79)33221-934
EMAIL:

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 
 
 

Poder Executivo 

Prefeitura Municipal de Propriá 

Gabinete do Prefeito 
 

Rua Engenheiro Arquibaldo R. Silveira, nº 115, 1º e 2º pavimento – Centro 

Propriá/SE - CEP 49900-000 

e-mail gabinete@propria.se.gov.br / CNPJ 13.117.320/0001-78 
 

DECRETO Nº 004/2024 

09 DE JANEIRO DE 2024 

 

Exonera servidor Público Municipal em 

Cargo de Comissão da Secretaria 

Municipal de Saúde. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PROPRIÁ, ESTADO DE SERGIPE, no uso das 

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, resolve: 

 

Art. 1º- Exonera o Senhor JEFERSON LUCIO CARDOSO DE SOUZA, portador do 

RG nº 603.551 SSP/SE e do CPF 425.001.335-91, filiação: Gilson Cardoso de Souza e 

Eurides Rodrigues de Souza, nascido (a) em 13/12/1967, do cargo de COMISSÃO de 

Assessor Técnico - CC 03 da Secretaria Municipal de Saúde. 

 

Art. 2º - O presente DECRETO entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo 

seus efeitos ao dia 31 de dezembro de 2023. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Propriá/SE 

Em 09 de janeiro de 2024 

 

 

 

 
 

 

Assinado digitalmente por 12754447504 - VALBERTO DE OLIVEIRA LIMA


